Dalum Laterani per manum lohannis

S. R. E. diaconi cardinalis ac bibliotlie-

carii. Il nonas fobrnarii, indictione vi,

incarnationis dominicae anno mcxiii,

pontificatus aulem domni Pascbalis se-

cundi Papae anno xiv.

Dal. die 4 fubruarii anno Domini H13,
ponlif. anno xiv.

XLVII.

Seutentia super controversia inter abbate*

Cassiiiensem, et monasterii Terrae Ma-
ioris, super ecclesia S. Mariae de Ca-

sali Plano, quae Cassinen. adiudica-

tur (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Serics facli. — ludicium a de-

legatis datuni, et a Paschali PP. confirma-

tuni. — Perpeluuin silenliurn monachi?

Terrae Maioris imponilur. — Ecclesia de

Casali Plano cum pertinenliis omnibus
Cassinensibus abbalibus adiudicalur. —
Pascbalis PP., iudicum et S. R. E. cardi-

nalium subscriptiones.

Pascbalis episfO|uis serviis scrvorum Dei, fidelibiis

omnibus per Campaniain et Apuliam, vel Capila-

nalum, sive Samniuin, salulem et aposlolicam bene-

diclionem.

Rerum geslarum serics ad boc litera- Eiordiam.

rum fidei committuniur , ne illarum

veritas posterorum memoriae sublrahatur.

Diuturnae igitur litis, quae inter Cassi- senes facii.

nensem , et monasterii Terrae-3Iaioris

abbales acta est super ecclesia S. 3Iariae

de Casali Plano, eiusque possessionibus,

decisionem lileris mandari praecipimus,

ne aliqua inter eos lurbationis occasio

imposlerum relinquatur. Cassinensis enim

abbatis reverendae memoriae Oderisii

querelam accipientes adversus monasterii

Terrae-Maioris abbatem, quod Ecclesiam

supradictam de Casali Piano invasorit,

(I) Ex originali archiv. edidil Gatlula, Access,

ad Hist. Cassin. toni, u, pag. 714.

An. C. 1113
268 DCI.LARICM ROMANCM

JiidieJQm a de-

Icpatìs dahim .

e! a Paschali
PP. coQlìrnia-

missis iteriim ntqiie ilcriim lileris, a|>- ,

posila eiiani ititerdicliuno voi loci voi .

ordinis, inonasterii Terrae-Maioiis al)l)a-

tem cofgimus, licci ad iios vtMiire dissi-

niiilarct, ul sii|iradicUini Oderisiiiin ab- '

baleni de praefala Casalis Plani Ecclesia i

inveslircl. Posi abbatis Oderisii obitum,
'

ceiluin agendi Icmpus ulriqiie paili in- .

ionximns, praecipienles, eos omnino pa- i

ralos ad peragendam causam deliberato

lermino convenire. Slalulo ilaque lem-
;

poro, Girardus Cassinensis abbas, el Be-

ncdiclus Terrae-Maioris, anle noslrain

praesenliam convenerunt. Dala esl per

biduum iurisperilis licentia dispulandi.
'

Novissime actores nionaslerii Terrae- ^

Maioris pi'obalionein possessionis qua-
,

dragenariae inlenderunl. Caelerum eorum
[